
/2021

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1005001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 017/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para futura, eventual  e parcelada aquisições de equipamentos e

materiais de proteção individual e coletiva e materiais de limpeza visando o retorno às aulas

presenciais no município de Buriticupu/MA.

t

f-

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

INNOVARE INDUSTRIA E
COMERCIO DE PECAS
PLASTICAS EIRELI

CNPJ: 33.656.835/0001-53



Confirmação de Autenticidade da Certidão23/07/2021

CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

lftlTiaUPU*WAReceita Federal
|_/2021CERTIDÃO Prcc

1

CertidõésConfirmação de Autenticidade das

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 33.656.835/0001-53

Data da Emissão : 23/02/2021

Hora da Emissão : 17:00:24

Código de Controle da Certidão : 4C52.C663.E07B.9181

Tipo da Certidão ; Negativa

Certidão Negativa emitida em 23/02/2021, com validade até 22/08/2021.

Página Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResullado.asp



w
jr RuD

7-

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 33.656.835/0001-53
Razão social: INNOVARE COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIR

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

18/04/2021 a 15/08/2021 202104180045065767254818/04/2021

"^0/03/2021 2021033001190276913817

2021031101064003971590

2021022001064194839109

30/03/2021 a 28/04/2021

11/03/2021 11/03/2021 a 09/04/2021

20/02/2021 20/02/2021 a 21/03/2021

01/02/2021 01/02/2021 a 02/03/2021 2021020101134268169457

13/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021 2021011302184620165432

25/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021 2020122502013278957684

06/12/2020 06/12/2020 a 04/01/2021 2020120601084680944097

17/11/2020

29/10/2020

17/11/2020 a 16/12/2020 2020111701455033422646

29/10/2020 a 27/11/2020 2020102901431395155648

2020101001193325602187

2020092102161252498700

10/10/2020 10/10/2020 a 08/11/2020

21/09/2020 a 20/10/202021/09/2020

02/09/2020 02/09/2020 a 01/10/2020 2020090201401063166180

13/08/2020

^4/07/2020

05/07/2020

13/08/2020 a 11/09/2020 2020081301462480904368

24/07/2020 a 22/08/2020

05/07/2020 a 03/08/2020

16/06/2020 a 15/07/2020

2020072405261447931942

2020070504520853098566

202006161106050023512116/06/2020

26/03/2020 26/03/2020 a 24/04/2020 2020032604555549160111

02/03/2020 02/03/2020 a 29/06/2020 2020030204173876341537

11/02/2020 11/02/2020 a 11/03/2020

22/01/2020 a 20/02/2020

2020021104255616415447

202001220524512690964022/01/2020

28/12/2019 28/12/2019 a 26/01/2020 2019122802535254727690

30/09/2019 30/09/2019 a 29/10/2019 2019093004520160372147

08/09/2019 201909080520324126840108/09/2019 a 07/10/2019

Resultado da consulta em 23/07/2021 11:09:13

Volíut



RiTI£UPU-MA
ÍÚ2Í_/2021Proc
.íina IFIS

PijO

ODEH JDICIARIO
'rabal:DCTon^T'***

s.;b i. 'v.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.656.835/0001-53

Certidão n°: 17204952/2021

Expedição: 31/05/2021, às 17:59:19

Validade: 26/11/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que innovare industria e comercio de pecas plasticas eireli

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 33.656.835/0001-53,

NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



i

,  SURlTipUPU-MA

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado proc.iOQ^P
de São Paulo —4??^

^/2021

í4

Débitos Tributários Não inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ / lE: 33.656.835/0001-53

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

'V

'V

21050128036-50Certidão n0

14/05/2021 10:53:12Data e hora da emissão

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



+Prefeitura da Cidade de Sâo Pau X0 vtóda certidáo negativa de defc X _ Emfesílc Certidão Negativa X

I

G<r ã duc.prefeftuta5p.g0v.br -erti:

Q VALIDAR CRC |] CártorioAzevêdoB... 'iSiQ ::: Certidão Negatív.* Certidão Negativa... VALDWt CEFCT NEG..<11 a INIDONEAS CertidS...

f prefeitura.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Fazenda

Confirmação de Autenticidade de Certidão (emitida via internet)

Para confirmar a autenticidade de uma certk!;
Emissão de certidão

I^TENCÃO'|Informe o número e dno de Certidão:
041

■ Poc.rí

Emissão da certidão conciuídal
Aguarde o navegador disponibilizar a opção para abertura ou
download do documento e depois feche esse aviso.

Informe o códtgo de autenticidade: 503

í



BURITICUPU-MAi

L'2021Proc
2Jd

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estad<^
de São Paulo

.0.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ / lE; 33.656.835/0001-53

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São

Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados

pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

'V

V

N

21050128036-50Certidão n°

14/05/2021 10:53:12Data e hora da emissão

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
wNvw.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



nURITICUPUtMA

/2021Proc
Fis.

nRub.

PREFEITURA DE

SÃO PAULO
FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

0413782 -2021Certidão Número;

CPF/CNPJ Raiz:

Contribuinte:

33.656,835/

INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIREL!

Liberaçao:

Validade:

20/04/2021

19/07/2021

Imposto Sobre Serviços - ISS

Taxa de Fiscalização de Localização Instalação e Funcionai^nto

Taxa de Fiscalização de Anúncio - TFA

Taxa de Fiscalização de Estabelecimento - TFE

Taxa de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde - TRSS (incidência a partir de Jan/2011)

Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis - iTBI

Tributos Abrangidos:

I  Unidades Tributárias:

CCM 6.276.903-0- Inicio alv :17/05/2019 (R MANIACU, 20- CEP: 03579-250 )I

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação ao período contido neste
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrições em Dívida Ativa
Municipal, junto à Procuradoria Geral do Município é certificado que a Situação Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributários inscritos e não inscritos na Dívida Ativa abrangidos por esta certidão, até  a presente data é:
REGULAR.

A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
http;//www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidará este documento.

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, instrução Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51,714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF n® 268, de 11 de outubro de 2019.

Certidão emitida às 11 ;32:32 horas do dia 23/07/2021 (hora e data de Brasília).

Código de Autenticidade: 509DC3F1

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Municipal da Fazenda http://vvww.prefeitura^.gov.br/^



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

JUCESP
Co>-

! fih-jow
CERTIDÃO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SÃO VIGENTES

NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERÁ SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO

SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.br, MEDIANTE 0 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO.

EMPRESA

PRAZO DE OURAÇAO

PRAZO INDETERMINADO

INiCIO DAS ATIVIDADESDATA DA CONSTITUIÇÃOREGISTRON'RE

25/04/201917/05/201935630348935

TIPO jurídicoNOME COMERCIAL

EIRELI (E.P.P.)INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI

NÚMERO COMPLEMENTOENDEREÇO

RUA MANIACU

I p j.

FUNDOS A2033.656.835/0001-53

VALOR CAPITALmunicípio UP CEP MOEDABAIRRO

100.000,00RSSP 03579-250SAO PAULOJARDIM MARILIA

OBJETO SOCIAL

FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO PARA USO PESSOAL E DOMÉSTICO

FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO PARA USOS INDUSTRIAIS

FABRICAÇÃO DE MÓVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE MADEIRA

FABRICAÇÃO DE MÓVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE METAL

FABRICAÇÃO DE MÓVEIS DE OUTROS MATERIAIS, EXCETO MADEIRA E METAL
EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES

TITULAR E ADMINISTRADOR

NOME

FRANCISCA MARIANO DE MOURA

NÚMERO COMPLEMENTOENDEREÇO

146 REGIAO RURAL^«RAVESSA DO GRUPO

RGMUNICtPlO UP CEP0A1RRO

9218068X56950-000SAO JOSE DO BELMONTE PECARMO

QUANTIDADE COTASCARGOCPF

100.000,00TITULAR E ADMINISTRADOR220.711.804-53

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

NÚMERODATA

806.560/21-627/04/2021

REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA - (ME) PARA EMPRESA DE PEQUENO PORTE -

(EPP).

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35630348935

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 15/06/2021

Certidão Simplificada. Documento certificado por GISELA SIMIEMA CESCHIN. Secretária Geral da Jucesp. A

Página 1 de 2Documenío Gratuito

Proibida a ComercializaçãoI



/202Í

(íocum*nto
asdtnddo

digitAÍmpMo

COVIWO ÜG f ̂ rAf>0
^zado úireOmenie no portal

“S de junho de 2021 ès 16:51:12.

Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando^

www.jucesponNne.sp.90v.br sob 0 número de autenticidade 153755256, terça-feir;
SÀomuLOÁJCESP

i

I

Página 2 de 2Documento Gratuito

Proibida a Comercialização



004905250415/06/2021

SURmcUPU-MAPODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS

●'202’

FOLHA: 1/1CERTIDÃO N°: 9619693

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de Sào Paulo -
Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
14/06/2021, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: *****************

INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PLASTICAS EIRELI, CNPJ: 33.656.835/0001-53,
conforme indicação constante do pedido de certidão.

***Ú1c1l**** *************** ************ *************

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n° 22/2019.

Esta certidão considera os feitos distribuídos na 1® Instância, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/FíAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatário da certidão.

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às
filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME. MEI, LTDA).

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidão é sem custas.

São Paulo, 15 de junho de 2021.

Z0049052504
PEDIDO N°:

j  TJSP
5AJ„



B
(  /2021lProc:: Serviços OnLine ::

_  ns 3^
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SADiJAULO-^

23/07/2021

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO CERTIFICA que 0

profissional identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais, conforme

estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

ao

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,

posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a

regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

DADOS DE VERACIDADE;

Certidão nO; 2020/071731
Nome: MOHAMED ABDUL GHANI

CPF: 252.946.468-54

Registro: SP-269338/0-6
Categoria: CONTADOR
^ínalidade: Atendimento à Lei 5.307/86 (Prestação de Contas)

Validade: 24/11/2020

►
Controle: 5175.7520.5623.2785 1

1/1https://online.crcsp.org.br/comum/fiscalizacao/certidao/modelo_2 012.aspx?numero_cert=0520500520500500570510570530512&MD=0522



BURJIIGUPU-MA
Í—/2021Proc^i

FIs.CRCSP23/07/2021
RuO.

CRCSP

Veracidade de Certidão
Consulta

Número da Certidão 2020/071731

CPF/CNPJ 25294646854

Número de Controle 5175 ■ 7520 ■ 5623 ■ 2785

LimparPesquisar

CERTIDÃO AUTÊNTICA!

EMITIDA EM 26/08/2020 - VÁLIDA ATÉ 24/11/2020

Para visualizar a certidão, clique aqui!

(/comum/fiscalizacao/certidao/modelo_2012.aspx?

numero_cert=0520500520500500570510570530512&MD=0522)

A

CRC^
https;//online,crcsp.org.br/visitantes/certidao/pesquisa_certidao.aspx



CRCSP

Conselho Regional de Contabilidade do Estado de São Paulo

23/07/2021

■'Unindo idéias e vencendo desafios."
Endereço: Rua Rosa e Silva, 60 - Higienópolis - São Paulo - SP

CEP: 01230-909

Contato

Telefone: (11) 3824-5400
Atendimento na pandemia: lOh às 16h, de segunda a sexta-feira

Redes Sociais

(http://www.facebook.com/pages/CRC-SP-Oflcial/345998468745787)

(htlp://www.youtube.com/channel/UCzRB6NsmdYMCqgh2KFnMSbw/)

(hltps://www.instagram.com/crcspoficial/)

m (http://www.iinkedin.com/company/conselho-regíonal-de-contabi! idade-de-são-paulo-crc-sp-)
MAPA DA LOCALIZAÇÃO

(http://twitter.com/CRCSP_oficia!)

►

V

2/2https://online.crcsp.org.br/visitantes/certidao/pesquisa_certida o.aspx



/202^Rs
fiuü.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas dirclamcníe nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

infonnaçàü relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/07/2021 19:42:57

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS

EJRELI

CNPJ: 33.656.835/0001-53

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inclegibilidadc
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta1.

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgãü Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliaue AQUI.



..yHl i l^PU-MA
-/2Q21PfüC

FlS
RuD,

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simpljík^çào e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei if 12.965, de^ de abril

de 2014, Lei rf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n® 8.638 de 15. de janeiro de 2016.

;

\
I

i



UHI-IICUPU-MAiProc /2021
Fis. ■1
Rut).

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS
EIRELI

CPF/CNPJ: 33.656.835/0001-53

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 19:56:15 do dia 22/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
hltps://cüntas.tcu.gov.br/ords/f.^p=INABILlTADO:5

Código de controle da certidão: VPB4220721195615

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



BURi7;CuPU-MA
.'2021

fis
Rub.

»

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: DANIEL SOARES PEREIRA BELEM
i

CPF/CNPJ: 257.700.388-96

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identíficado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 19:56:50 do dia 22/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f/p^[NABILlTADO:5

Código de controle da certidão: MFU5220721195650

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
BURíTICUPU-MA

Proc I-/2021

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22/07/2021 às 19:47) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 33.656.835/0001-53.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hUD://divulQacandcontas.lse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60F9.F569.866D.A025 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA;rado em; 22/07/2021 as 19:47:05



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
BURITICUPU-MA

Ff
Proc, .'2021
Fis

Certidão Negativa RuD

Certifico que nesta data (22/07/2021 às 19:48) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 257.700.388-96.í

(

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divülaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60F9.F5AA.1F8D.5090 no seguinte endereço: https://www.cni.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

*
i

i Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 22/07/2021 as 19:48:10



22/07/2021 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

))
FILTROS APLICADOS:

Nome: INNOVARE INDÚSTRIA COMERCIO DE PEÇAS PLASTICAS EIRELI

CPF / CNPJ: 33656835000153

LIMPAR

Data da consulta: 22/07/2021 19:24:04

Data da última atualização: 22/07/2021 16:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO QUANTIDADEUF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

33 -a

cr . oo

. ̂  CD

33

ás?
>

rvi
O

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=INNOVARE+INDÚSTRIA+COMERCIO+DE+PEÇAS+PLASTICAS+EIRELI&cp.. . 1/1



Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência22/07/2021

) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: DANIEL SOARES PEREIRA BELÉM

CPF/CNPj: 25770038896

LIMPAR

Data da consulta: 22/07/2021 19:24:04

Data da última atualização: 22/07/2021 16:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORCAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

^  “O

ocr

3 CD

^1
-2

>
ro
O

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cels?paglnacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sanclonado=DANIEL+SOARES+PEREIRA+BELÉM&cpfCnpj=25770038896&colunasSelec... 1/1



22/07/2021 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência

))
FILTROS APLICADOS:

Nome: INNOVARE INDÚSTRIA COMERCIO DE PEÇAS PLASTICAS EIRELI

CPF ! CNPJ: 33656835000153

LIMPAR

Data da consuka: 22/07/2021 19:40:05

Data da última atualização: 22/07/2021 16:00:04

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIPAOE
SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO TIPO OASANÇÃO VALOR DA MULTAUF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

-An

www.portahransparencta.gov.br/sancoes/cn6p?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=INNOVARE+iNDÚSTRIA+COMERCIO+DE+PEÇAS+PLASTICAS+EIRELI&c. . 1/1



22/07/2021 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) * Portal da transparência

))
FILTROS APLICADOS:

Nome: DANIEL SOARES PEREIRA BELÉM

CPF/CNPJ: 25770038896

LIMPAR

Data da consulta: 22/07/2021 19:40:05

Data da última atualização: 22/07/2021 16:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
ÓRGÀO/ENTIDADE

SANCIONADORA

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MULTADHALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

www.portattransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=DANIEL+SOARES+PEREIRA+BELÉM&cpfCnpj=25770038896&colunasSele... 1/1


